
101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13
Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service Développement RH

SDevRH/JYB/RM/EZH N° 2025 – 132

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ; 

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps de fonctionnaires de 
l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 20 février 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche 
Médicale ;

DECIDE

Article unique : Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des IE n°3 BAP A-B-C-D non affecté 
les candidats dont les noms suivent :

ALI NEHARI Keltouma HOFFMANN Guillaume
ARIAS Leticia HUDECEK Laetitia
ARNAUDUC Florent HUGON Gérald
BASSOT-PARRA Emilie HUYVAERT Marlène
BESSEDE-DECAUNES Pauline IALY RADIO Come Sime
BLOT Lauren IRANZO Julian
BOREL Eve KUMANSKI Sylvain
BOUALLAGUE Abou Firas LAABID Driss
BOUGUETOCH Vanessa LAPLAGNE Guillaume
BOURCIER Laure LE DANTEC Christelle
BRIZARD Bruno LE GUERN Naig
BRODEL Amélie LE GUILLOUX Gwendoline
BUCCIARELLI Florence LOURENÇO Chloé
CARDOSO Cécile MAHOUCHE Isabelle
CASTRO Christel MANSO Constance
CHARLET Rogatien MANTILLERI Annabelle
CHRISTIN Emilie MEDERIC Myriam
COLLOMB Nora MELLET Anthony
CORAILLER Fiona MICHINEAU Leah
DA SILVA Jennifer MOLINA Clément
DAKHLI Thierry MONBRUN Laurent
DARGENET-BECKER Céline MORVAN Marion
DAVID Amelyne MOULAERT David
DE MUYLDER Bénédicte MULLARD Mathilde
DEMILLY Joanna MÉNARD Sandie



101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13
Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Fait à Paris, le 28 avril 2025

Pour le Président-directeur général,

DEVASSINE Julien NOEL Jean-Yohan
DOAT Hélène OUCHELOUCHE Souhila
DUFAYET-CHAFFAUD Gaëlle OUDAR Antonin
DUPERRAY SUSINI Aléria PACREAU Emeline
DUSUEL Aloïs PAUL-CONSTANT Charles
FOSSART Martin PERNET Lydia
FOURNET Aurélie POLROT Mélanie
GELIZE-DUVIGNAU Emmanuelle QUEMENER Sandrine
GERARD Nathalie SALSAC Céline
GHATA Adeline SKORY Valérie
GIRARDEAU Aurore SMIRNOVA Maria
GOURRU-LESIMPLE Géraldine STACHOWICZ Marie-Laure
GOURSAT Cécile STEUNOU Virginie
GUENO Lucile TESSAIRE-SOUQ Julie
GUERET Céline THENAISY Julie
GULHAN Zuhal VAYR Jessica
HADJEM Lillia VERSAPUECH Margaux
HEITZ-MARCHALAND Céline


	



